
Premier

HSBC Premier, Dolu Dolu Ayrıcalıklarıyla Mart Ayında Yine 
Yanınızda!

HSBC MODERN HESAP İLE HER 
GÜN KAZANIN

HSBC Modern Hesap'a geçin, Hoş Geldin 
faiziyle birlikte Modern Hesap özellikleriyle 
tanışın. TL/USD/EUR/GBP para birimlerinde 
açılabilen Modern Hesap ile günlük bankacılık 
ihtiyaçlarınızı karşılarken aynı zamanda faiz 
getirisi kazanabilirsiniz. Dilerseniz HSBC 
İnternet Bankacılığı ya da Mobil Bankacılık 
uygulamasından hesabınıza hemen Modern 
Hesap özelliğini tanımlayabilirsiniz.

Ayrıntılı Bilgi İçin

taSARRUFLARINIZI YENİ HSBC 
PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST 
(TL) FON'DA (HYU) 
DEĞERLENDİRİN

Portföyünüzde çeşitlilik sağlarken para 
piyasası ve borçlanma araçlarında 
birikimlerinizi değerlendirmek isterseniz yeni 
HSBC Portföy Kısa Vadeli Serbest (TL) Fon 
(HYU) hizmetinizde. 

Ayrıntılı Bilgi İçin

SAĞLIĞINIZ EMİN ELLERDE

Sağlık ihtiyaçlarınıza göre esnek çözümler 
sunan Allianz Modüler Sağlık Sigortası ile 
kapsamını ve teminatlarını kendiniz 
belirleyerek size en uygun sağlık sigortası 
planını oluşturabilirsiniz.

Ayrıntılı Bilgi İçin

PRİM İADELİ HAYAT 
SİGORTALARI İLE GELECEĞİNİZ 
GÜVENDE!

Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından 
sağlanan Geri Ödeyen Hayat ve Yaşamaya 
Değer Hayat sigortaları ile geleceğinizi 
güvence altına alabilir, ödediğiniz primleri 
vergi matrahınızdan düşerek vergi avantajı 
elde edebilirsiniz. Sigorta süresi sonunda 
yaşam kaybı olmaması halinde, Geri Ödeyen 
Hayat Sigortası ile dolar bazında ödediğiniz 
primleri yine dolar bazında geri alırken, 
Yaşamaya Değer Hayat Sigortası ile 
yatırdığınız dolar bazlı primleri ve yatırım 
getirisini belirli koşullar altında geri 
alabilirsiniz. 

Ayrıntılı Bilgi İçin

hSBC PREMIER MILES KREDİ 
KARTI İLE DAHA 
AYRICALIKLISINIZ

HSBC Premier Miles Kredi Kartı ile 2.000 
TL ve üzeri tüm yurt içi restoran 
harcamalarınızda aylık 5.000 TL’ye varan 
%20 indirim ayrıcalığından 
yararlanabilirsiniz. 

Ayrıntılı Bilgi İçin

Premier müşterisiyseniz HSBC Premier Miles Kredi Kartına  yeni başvuru yapmak veya Premier Kartınızı Premier Miles’a 

yükseltmek  HSBC Mobil ile bir tık uzağınızda!

İnternet Bankacılığı Mobil Bankacılık

HSBC Premier, HSBC Bank A.Ş.'nin sunduğu bir ürün/hizmet paketidir. HSBC Premier müşterisi olmak ve ayrıcalıklarından 

yararlanmak için Bankamızda en az 2.000.000 TL veya Bankamızca konvertibl olan muadili para cinsinden birikiminizin bulunması 

yeterlidir. (Varlık kriteri) Birikiminiz TL / yabancı para vadeli / vadesiz mevduat, kıymetli madenler, yatırım fonu, bireysel emeklilik, 

hazine bonosu/devlet tahvili/Eurobond ve/veya hisse senedinden oluşabilir. Birikiminizin 6 ay boyunca belirlenen kriteri 

sağlayamaması durumunda bankamızdaki Premier müşteri statünüz ve Premier ürün / hizmet ayrıcalıklarından yararlanma 

durumunuz sona erer.


HSBC Portföy Kısa Vadeli Serbest (TL) Fon (HYU), HSBC Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından kurulmuştur ve yönetilmektedir. HSBC 

Portföy Yönetimi A.Ş. sermaye piyasası faaliyetlerinde bulunmak üzere Sermaye Piyasaları Kurulu (SPK) tarafından 

yetkilendirilmiştir ve SPK'nın gözetim ve denetimine tabidir. HSBC Portföy Yönetimi A.Ş., HSBC Bank A.Ş. ve HSBC Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Fonlarının Pazarlanması ve Dağıtım Anlaşması imzalanmıştır. Dağıtım kanalları aracılığıyla alım 

satımı yürütülen yatırım Fonlarının yönetimi HSBC Portföy Yönetimi A.Ş tarafından yapılmaktadır. HSBC Portföy Yönetimi A.Ş 

SPK'dan almış olduğu portföy yönetimi yetki belgesine dayanarak bu fonları yönetmektedir. HSBC Portföy İkinci Değişken Fon 

(HPD), HSBC Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından yönetilen bir fondur. HSBC Bank A.Ş. tarafından yatırım danışmanlığı ve portföy 

yönetim hizmeti verilmemektedir.


Modüler Sağlık Sigortası, Allianz Sigorta A.Ş. tarafından, Geri Ödeyen Hayat ve Yaşamaya Değer Hayat Sigortası Ürünleri ise 

Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından sağlanmaktadır. HSBC Bank A.Ş., Allianz Sigorta A.Ş. ve Allianz Hayat ve Emeklilik 

A.Ş.’nin acentesidir.


HSBC Premier Miles Kredi Kartı yurt içi restoran indirimleri kampanyası için müşteri başına (asıl ve ek kartlar toplam) 

kazanılabilecek aylık indirim tutarı, bankadaki varlık bakiyesi 10 milyon TL’ye kadar olan müşteriler için en fazla 1.000 TL, 10 

milyon TL ve üzeri olan müşteriler için ise en fazla 5.000 TL'dir.


HSBC Bank A.Ş., Premier varlık kriteri, uygulama, avantajlar ve kampanya koşullarının tamamında, dilediği zaman değişiklik 

yapma ve/veya uygulamayı durdurma hakkına sahiptir. Burada belirtilen kampanya ve uygulamaların detayları ve koşulları için 

www.premier.hsbc.com.tr web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

HSBC Bank A.Ş. 
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